El ¡mporte del presente contrato ea de -la cant¡dad de §56,766'80
(crNcuENTA Y SE|S mtL SEiECTENTOS SESENTA Y SEIS US DÓLARES 8O/IOO USD), más la
iantidad de $9,082.68 (NUEvE illL OCHENTA Y DOS US DÓLARES 681100 USD) correspondiente
al lmpuesto al Valor Agregado, dando un total a pagar de $65,849.48 (SESENTA Y CINCO MIL
OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE uS DÓLARES 481100 USD) Cant¡dad que incluyen todos
impuestos, gastos y fletes relac¡onados con lá orden de compra 14210700.

La cantidad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los materiales, insumos, sueldos,
honorar¡os, organ¡zación, d¡recc¡ón técn¡ca y administrativa;